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Svitidla pouzita v tomto projektu

Typ Nazev Vyrobce Oznaceni Mnozstvi
svitidla
10W MR16 GU10 Pendant 1x10W GU10 UZivatelska databaze K 6
3000K - Ra 80/90
10122D-W 10122D-W Uzivatelska databaze L 22
11113D-W 11113D-W Uzivatelska databaze M 24

Svitidla pouzita v jednotlivych mistnostech

Svitidlo Oznaceni Mnozstvi Prikon [W] RezZim vypoctu
svitidla
1.1.01B - Vystavni prostor vestibulu 880,0 W | 11,8 W/mz2
11113D-W M 24 312,0 Vychozi
10122D-W L 22 484,0 Vychozi
Z802cFCI114b40 K 6 84,0 Vychozi
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David
10W MR16 GU10 Pendant

David
1x10W  GU10

David
3000K - Ra 80/90

David
Uživatelská databáze


10W MR16 GU10 Pendant
63105MA/B GU10-10W - 3000 K - 80/40°

Technické

Kryti IP IP 20

Trida osInéni D6

Driver

Prepocitaci koeficient 1,00
Maximalni svitivost 1740 cd/klm
Elektronicky predradnik Ano

Trida clonéni G*6

Symetrie svitidla
U¢innostni charakteristiky

U¢innost 100,1 %
Pomeér toku do dolniho 99,9
poloprostoru

Udinnostni charakteristiky
Pomérny svételny tok vyzareny do prostorového
Uhlu 0,586n sr (vrcholovy Uhel 90°)

Svételny tok vyzareny do prostorového
Uhlu 0,586n sr (vrcholovy Uhel 90°)

Pomérny svételny tok vyzareny do prostorového
Uhlu n sr (vrcholovy Ghel 120°)

Svételny tok vyzareny do prostorového
Uhlu n sr (vrcholovy Ghel 120°)

Pomérny uZzitecny svételny tok
UziteCny svételny tok

Uhel polovi¢ni osové svitivosti
CIE Flux Code

Oznaceni svitidla : K

Rotacné symetrické

Zavésna vyska

Rozméry
Sitka x Hloubka x Vyska 75,00 x 400,00 mm
Svitici plocha 50,00 x 0,00 x 0,00 mm

220,00 mm

Svételné zdroje
1x10W GU10 Ra80/90 - 3000K

93,9 %

751 Im

98,1 %

785 Im

93,9 %
751 Im
20,0 °
91|98 | 100 | 100 | 100

1
08
06
0,4
0.2

0

— Rovina CO

\

0 10000 20000 30000 40000 50000
Cas [h]
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David

David
1x10W GU10 Ra80/90 - 3000K

David

David
75,00 x 400,00 mm

David
10W MR16 GU10 Pendant
63105MA/B GU10-10W - 3000 K - 80/40°


10122D-W

10122D-W
Technické
Blok EIProCADu
Kryti IP IP 20
Trida oslnéni D4
Driver
Prepocitaci koeficient 1,00
Maximalni svitivost 344 cd/klm
Elektronicky predradnik Ano
Trida clonéni G*5
Symetrie svitidla Asymetrické
Udinnostni charakteristiky
Ucinnost 99,6 %
Pomér toku do dolniho 99,8

poloprostoru

U¢innostni charakteristiky
Pomérny svételny tok vyzareny do prostorového
Uhlu 0,586n sr (vrcholovy Uhel 90°)

Svételny tok vyzareny do prostorového
Uhlu 0,586n sr (vrcholovy Uhel 90°)

Pomérny svételny tok vyzareny do prostorového
Uhlu n sr (vrcholovy Uhel 120°)

Svételny tok vyzareny do prostorového
Ghlu n sr (vrcholovy Ghel 120°)

Pomérny uziteny svételny tok
UZitecny svételny tok

Uhel poloviéni osové svitivosti
CIE Flux Code

Oznaceni svitidla : L

UzZivatelska databaze

Rozméry

Sitka x Hloubka x Vyska
Svitici plocha

120,00 x 0,00 x 10,00 mm
120,00 x 0,00 x 0,00 mm

Zavésna vyska 0,00 mm

Svételné zdroje
1x 22 W, 1760 Im, Ra 90, 3000K

54,4 %

958 Im

79,0 %

1391 Im

100,0 %

1760 Im

58,2 °

48 |1 80|96 | 100 | 100

0,8
0,6
0,4

0,2

— RovinaCO  — Rovina C90
— Rovina C180 — Rovina C270

0 10000 20000 30000 40000 50000
Cas [h]
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11113D-W

11113D-W
Technické
Blok EIProCADu
Kryti IP IP 20
Trida oslnéni D6
Driver
Prepocitaci koeficient 1,00
Maximalni svitivost 1144 cd/klm
Elektronicky predradnik Ne
Trida clonéni G*6
Symetrie svitidla Symetrické podle rovin
C0 a C90
U¢innostni charakteristiky
Ucinnost 99,3 %
Pomeér toku do dolniho 100

poloprostoru

Ucinnostni charakteristiky

Pomérny svételny tok vyzareny do prostorového
Ghlu 0,586n sr (vrcholovy Uhel 90°)

Svételny tok vyzareny do prostorového

Uhlu 0,586n sr (vrcholovy Uhel 90°)

Pomérny svételny tok vyzareny do prostorového
Uhlu n sr (vrcholovy Uhel 120°)

Svételny tok vyzareny do prostorového
Uhlu n sr (vrcholovy Uhel 120°)

Pomérny uziteCny svételny tok
Uzitecny svételny tok

Uhel polovi¢ni osové svitivosti
CIE Flux Code

Oznaceni svitidla: M

UzZivatelska databaze

Rozméry

Sitka x Hloubka x Vyska 90,00 x 0,00 x 1,00 mm
Svitici plocha 40,00 x 0,00 x 0,00 mm
Zavésna vyska 0,00 mm

Svételné zdroje
1x 13 W, 1100 Im, Ra 92, 3000K

90,0 %
990 Im
94,8 %
1042 Im
90,0 %
990 Im

26,1°
89 | 97 | 100 | 100 | 99

— Rovina C0O — Rovina C90

08
06
0,4
0.2

0 10000 20000 30000 40000 50000
Cas [h]
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Pouzité typy mistnosti
Popis

obecné prodejni plochy
vstupni haly

Prehled vysledkii

Nazev

Id Osvétlenost [Ix] Rovhomeérnost Cinitel osInéni

1.1.01B - Vystavni prostor vestibulu

Pro vysku 1100 mm - Normalova

osvétlenost

Pro vysku 1500 mm - Normalova

osvétlenost

35.1 300 0,4
36.1 100 0,4
Minimalni Prdmérna Maximalni
hodnota hodnota hodnota
0 Ix 597 / 300 Ix 1904 Ix
0 Ix 645 / 300 Ix 2895 Ix

Rovhomérnost

22
22

0,4/0,4
0,4/0,4

Index podani
barev

80
80

Index podani
barev

80/ 80

80/ 80

Pokud jsou ve sloupci uvedeny dvé hodnoty oddélené lomitkem, pak Cislo pfed lomitkem je vypocitana hodnota a Cislo za
lomitkem je pozadovana (minimalni nebo maximalni) hodnota.

Padorys - 1 Podlazi

- [

L =2} L) b Lo B R

P Ha
1.1.01B: Vystavni prostor vestibulu | 1.1: Vestibul

PR—— —
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David
0,4/0,4

David
0,4/0,4


1.1.01B Vystavni prostor vestibulu 35.1 - obecné prodejni plochy

Vypocet

Pocet odrazil

Uroveri denniho osvétleni
Typ otvor(

Délici pomér otvoru
Rozmér elementarni plochy
Délici pomér svitidla
Udrzba

Cistota prostredi

Udrzbu poditat

Interval obnovy povrchi
Interval Cisténi svitidel
Funkéni spolehlivost
Vymeéna svételnych zdrojt

3

Minimalni

Automaticky detekovat
30

500,00 mm

10

Cisté

Ano

36 m

12m

100 %
Individualni

A-Spot-1 -11113D-W, 11113D-W (M)

Udrzba
Primy udrZovaci Cinitel

0,902

A-Spot-2 -11113D-W, 11113D-W (M)

Udrzba
Primy udrZovaci Cinitel

0,902

A-Spot-3 -11113D-W, 11113D-W (M)

Udrzba
Primy udrzovaci Cinitel

0,902

B - Down Light 1 - 10122D-W , 10122D-W (L)

Udrzba
Pfimy udrZovaci Cinitel

0,863

Geometrie
Vyska
Plocha
Odraznost

Podlaha
Strop
Stény

Navrh

Pocet pouzitych svitidel

Navrh

Pocet pouzitych svitidel

Navrh
Pocet pouzitych svitidel

Navrh
Pocet pouzitych svitidel

C - Zav&Sena svitidla - Z802cFCI114b40 , Z802.1x14W (COIN-50COB) 4000K/80 40° (K)

Udrzba
Primy udrzZovaci Cinitel

0,616

Navrh
Pocet pouzitych svitidel

3300,00 mm
74,4 m2

0,3

0,7

0,5

10

22
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Padorys - 1.1.01B Vystavni prostor vestibulu
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Pro vysku 1100 mm - Normalova osvétlenost - 1.1.01B Vystavni prostor vestibulu
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DRERAT ADAD T RQRN
Emin/Em/Emax: 0/597/1904 Ix | Rovhomérnost: 0 | Udrzovaci Cinitel: 0,82
Vyska: 1050,00 mm | Odsazeni: 926,00 x 774,67 mm | Roztece: 1000,00 x 1000,00 mm
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Pro vysku 1500 mm - Normalova osvétlenost - 1.1.01B Vystavni prostor vestibulu
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DRRAT A
Emin/Em/Emax: 0/645/2895 Ix |

Vyska: 1500,00 mm | Odsazeni: 926,00 x 774,67 mm | RozteCe: 1000,00 x 1000,00 mm

3D-1

A RQRN
Rovnomeérnost: 0 | Udrzovaci Cinitel: 0,81
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3D-2

Piadorys
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